Российская Федерация

Республика Алтай

Шашикманское
        сельское поселение

Сельский Совет
Депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Шашикманнын
jурт jеезези

Депутаттардын  Jурт Соведи

                  ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    ЧЕЧИМ
От 30.03.2016г.                                                                                                         № 16/5
с. Шашикман
Об  исполнении бюджета муниципального
  образования Шашикманское сельское
  поселение  за 4 квартал 2015года
       Н а основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шашикманское сельское поселение, утвержденного решением сельского Совета депутатов  от 25.11.2011г № 25/1, на основании Устава муниципального образовании Шашикманское сельское

поселение сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          Статья 1. Отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Шашикманское сельское поселение за 1 полугодие 2015 года принять за основу:

    -по доходам в сумме 2096,90 тыс.руб. процент исполнения плана 65,42 %, в том числе собственные доходы 194,34 тыс.руб. процент исполнения плана 48,66%, согласно Приложения 1.
    -по расходам бюджета в сумме 1725,76 тыс.руб., исполнение плановых назначений  на 53,84%. По разделам и подразделам классификации расходов, согласно Приложения 2
             Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

             Статья 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на экономиста сельской администрации Байрымовой А.И.
Глава  Шашикманского сельского поселения                                       А.Я. Ачимов.